ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2767/QĐ-UBND     Vĩnh Long, ngày 06 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân đạt thành tích cao tại

Hội thi Tiểu phẩm Tuyên truyền kỷ niệm 80 năm ra đời

“Đề cương về Văn hóa Việt Nam”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị quyết số 17/2020/NQ-HĐND ngày 11/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Vĩnh Long quy định mức tiền thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt

thành tích cao khi tham gia các cuộc liên hoan, hội thi, hội diễn văn nghệ quần

chúng cấp tỉnh, cấp khu vực và toàn quốc do ngành văn hóa, thể thao và du dịch

tổ chức;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 748/TTr-SNV ngày 01/12/2023 của Giám đốc

Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 01 tập thể và 04 cá nhân đã đạt thành tích

cao tại Hội thi Tiểu phẩm Tuyên truyền kỷ niệm 80 năm ra đời “Đề cương về

Văn hóa Việt Nam” (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi tập thể và cá nhân thực hiện theo

quy định tại Nghị quyết số 17/2020/NQ-HĐND ngày 11/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT phụ trách VHXH;

- PVP phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, 3.13.07.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân đạt thành tích cao tại Hội thi

Tiểu phẩm Tuyên truyền kỷ niệm 80 năm ra đời “Đề cương

về Văn hóa Việt Nam”

 (Kèm theo Quyết định số 2767/QĐ-UBND ngày 06/12/2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long)

I. TẬP THỂ

Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Vĩnh Long, đạt Huy chương Vàng tại

Hội thi Tiểu phẩm Tuyên truyền kỷ niệm 80 năm ra đời “Đề cương về Văn hóa

Việt Nam” với Tiểu phẩm cải lương: Khi dòng sông nổi giận.

II. CÁ NHÂN

1. Bà Lý Thị Man (Lý Ngân), Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Vĩnh

Long, đạt Huy chương Vàng tại Hội thi Tiểu phẩm Tuyên truyền kỷ niệm 80

năm ra đời “Đề cương về Văn hóa Việt Nam”.

2. Ông Nguyễn Thế Tâm, Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Vĩnh Long,

đạt Huy chương Vàng tại Hội thi Tiểu phẩm Tuyên truyền kỷ niệm 80 năm ra

đời “Đề cương về Văn hóa Việt Nam”.

3. Ông Nguyễn Thành Điểm, Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Vĩnh

Long, đạt Huy chương Bạc tại Hội thi Tiểu phẩm Tuyên truyền kỷ niệm 80 năm

ra đời “Đề cương về Văn hóa Việt Nam”.

4. Bà Nguyễn Lý Xuân Yên, Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Vĩnh

Long, đạt Huy chương Bạc tại Hội thi Tiểu phẩm Tuyên truyền kỷ niệm 80 năm

ra đời “Đề cương về Văn hóa Việt Nam”./.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-07T09:14:08+0700